obra para atender as necessidades do Município. DATA DA
ASSINATURA: 09/10/2025. CONTRATADA: ELETROCOL LTDA,
CNPJ N° 10.548.494/0001-05, localizada na Avenida Diego Sucupira,
nº 152 - Bairro Renascença - Colinas/MA. REPRESENTANTE
LEGAL: Samuel Munis Oliveira Rosa. VALOR: R$ 649.942,56
(Seiscentos e quarenta e nove mil, novecentos e quarenta e dois
reais e cinquenta e seis centavos). DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 020601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES; Projeto/Atividade:
25.752.0047.2027.0000 - MANUT. E AMPL. DE REDE ELÉTRICA NA
ZONA URBANA E RURAL; Natureza da Despesa: